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Sparte: Digital 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF  Wien X                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  438  Platz: 19 
11012 Maczek Arpad 24 /4 24 /2 24 /1 23 /3  95 
11007 Pokluda Helmut 24 /4 24 /2 22 /3 22 /1  92 
11002 Wohlschlager Michael 23 /1 22 /4 22 /2 18 /3  85 
11001 Schwingenschlög Erich 23 /2 22 /1 20 /4 18 /3  83 
11013 Köppel Erich 22 /2 22 /1 21 /4 18 /3  83 
 
11015 Fassl Raimund 24 /3 21 /1 20 /2 17 /4  82 
11014 Böhm Wilhelm 24 /1 20 /4 20 /2 17 /3  81 
11011 Maczek Romy 23 /4 21 /1 17 /3 17 /2  78 
11016 Kramberger Fritz 21 /3 20 /1 19 /2 17 /4  77 
11006 Mally Manfred 22 /2 20 /1 18 /3 16 /4  76 
11004 Krsek Josef 23 /3 18 /2 17 /4 17 /1  75 
11008 Strimitzer Georg 19 /2 18 /3 18 /1 15 /4  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  401  Platz: 30 
11101 Al-Labadi Elisabeth 22 /1 21 /4 20 /2 19 /3  82 
11104 Hotko Elfriede 22 /4 22 /1 19 /3 18 /2  81 
11102 Hagen Wolfgang 23 /1 21 /3 18 /4 18 /2  80 
11112 Schmidhofer Frank 21 /2 21 /1 20 /4 17 /3  79 
11109 Nick Peter 21 /3 20 /4 19 /2 19 /1  79 
 
11114 Maly Norbert 22 /4 22 /1 17 /3 17 /2  78 
11106 Nick Elfriede 22 /2 21 /3 19 /1 16 /4  78 
11111 Schmid Brigitta 22 /1 19 /4 19 /3 18 /2  78 
11108 Kulovits Gerhard 21 /3 19 /4 19 /2 19 /1  78 
11103 Basch Judith 21 /2 20 /3 18 /1 17 /4  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  470  Platz: 6 
11206 Bein Maria 27 /1 26 /4 23 /3 22 /2  98 
11226 Riesenhuber Viktor 26 /3 25 /4 25 /2 22 /1  98 
11224 Mayer Peter 26 /4 24 /1 23 /2 19 /3  92 
11219 Pfister Brigitte 26 /4 23 /1 22 /3 21 /2  92 
11203 Winkler Heinrich 26 /2 22 /3 22 /1 20 /4  90 
 
11229 Kaminski Thomas 25 /2 23 /3 21 /4 20 /1  89 
11215 Schlechta Herbert 25 /4 23 /2 22 /1 17 /3  87 
11205 Ruzicka Herbert 25 /2 23 /4 20 /1 19 /3  87 
11202 Stasek Walter 25 /3 22 /2 22 /1 18 /4  87 
11228 Polasek Christian 24 /1 22 /3 21 /4 19 /2  86 
11201 Schneeberger Alfred 25 /4 23 /1 20 /3 17 /2  85 
11204 Ruzicka Susanne 23 /2 22 /1 21 /3 19 /4  85 
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11227 Mrkvicka Robert 24 /3 21 /2 18 /4 15 /1  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  414  Platz: 28 
11513 Beyer Wilhelm 24 /1 22 /3 21 /4 21 /2  88 
11503 Luksch Alois 25 /1 21 /4 19 /3 17 /2  82 
11514 Hummel Brigitte 24 /4 22 /1 20 /3 16 /2  82 
11502 Dürr Maria 21 /2 21 /1 20 /4 20 /3  82 
11501 Liedl Elisabeth 21 /2 20 /4 20 /1 19 /3  80 
 
11505 Matzner Franz 21 /2 18 /3 17 /1 16 /4  72 
11506 Matzner Charlotte 19 /3 18 /1 17 /2 16 /4  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 12 
12035 Stamminger Kurt 25 /4 24 /3 24 /2 24 /1  97 
12024 Stiglitz Erich 26 /3 24 /2 23 /1 19 /4  92 
12001 Arnberger Alexander 24 /4 23 /3 22 /2 20 /1  89 
12023 Erhardt Herbert 24 /3 23 /1 21 /4 20 /2  88 
12038 Ribing Gabriele 23 /3 22 /1 20 /4 19 /2  84 
 
12039 Antreich Peter 23 /3 22 /2 20 /4 18 /1  83 
12018 Kasparec Gerda 23 /2 21 /3 20 /4 19 /1  83 
12031 Bonitz Arndt 23 /2 22 /4 19 /3 18 /1  82 
12025 Arnberger Daniel 21 /4 21 /2 21 /1 19 /3  82 
12041 Weiss Werner 24 /4 19 /2 19 /1 16 /3  78 
12026 Arnberger Michael 21 /1 20 /4 19 /2 17 /3  77 
12034 Vas Wilfried 21 /3 19 /4 18 /2 16 /1  74 
12058 Pecka Reinhard 19 /4 19 /1 18 /3 18 /2  74 
12014 Arnberger Christine 22 /2 19 /4 16 /3 16 /1  73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56 
********************************* 
 

20100  NF  Stockerau                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  427  Platz: 22 
20104 Kaller Heinrich 26 /1 23 /3 23 /2 20 /4  92 
20102 Vojtisek Robert 23 /2 22 /4 22 /1 21 /3  88 
20103 Lendl Franz 24 /2 21 /4 20 /3 19 /1  84 
20106 Glaser Erich 24 /3 20 /4 20 /2 20 /1  84 
20101 Berger Reinhard 23 /1 20 /3 18 /4 18 /2  79 
 
20107 Rossmann Gottfried 24 /3 20 /2 16 /4 16 /1  76 
20108 Rathauscher Dieter 19 /3 18 /4 18 /2 17 /1  72 
20105 Mörwald Sandra 24 /3 22 /1 16 /2    /   62 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 31 
********************************* 
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23250  NF  Himberg                               
23251 Pelikan Riki 25 /3 24 /2 22 /4 18 /1  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

23400  NF  Mödling                               
23401 Michalke Friedrich 24 /2 22 /3 21 /4 20 /1  87 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

23520  NF  Gumpoldskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 11 
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:  1352  Platz: 13 
23528 Exinger Christoph 25 /3 24 /4 24 /2 22 /1  95 
23523 Lackner Michaela 23 /4 22 /3 22 /1 20 /2  87 
23527 Liebhart Gerlinde 22 /4 22 /3 22 /1 19 /2  85 
23522 Lackner Eva 24 /1 22 /2 19 /3 18 /4  83 
23521 Buketits Johann 23 /1 21 /4 20 /3 19 /2  83 
 
23525 Url Rüdiger 24 /1 22 /3 18 /4 18 /2  82 
23526 Strasser Gerald 24 /1 22 /4 18 /3 18 /2  82 
23524 Peter Felix 23 /3 18 /2 17 /4 17 /1  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

24100  NF  Hainburg                               
24101 Burghart Günther 22 /3 22 /2 19 /1 18 /4  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  474  Platz: 4 
25110 Bisovsky Peter 29 /4 25 /3 25 /2 25 /1 104 
25104 Baumgartner Andreas 28 /4 28 /3 28 /1 20 /2 104 
25105 Baumgartner Manfred 25 /3 23 /4 22 /2 22 /1  92 
25103 Schurgast Helmut 26 /4 22 /3 22 /1 18 /2  88 
25107 Heilmann Hans 26 /3 23 /2 19 /4 18 /1  86 
 
25109 Stoitzner Karl 24 /3 22 /1 20 /2 18 /4  84 
25101 Binder August 21 /1 20 /3 20 /2 19 /4  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 27 /1 24 /4 23 /3 22 /2  96 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 

25.04.2015  5 / 21 



********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31001 Benes Josef 29 /4 25 /3 23 /1 22 /2  99 
31003 Seiberl-Stark Barbara 27 /1 26 /2 25 /4 19 /3  97 
31002 Petrzelka Eduard 22 /2 20 /4 20 /1 19 /3  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  459  Platz: 7 
31611 Vonwald Klaus 27 /2 26 /3 24 /1 23 /4 100 
31612 Schmidt Josef 26 /4 24 /1 23 /3 22 /2  95 
31613 Brozek Johann 27 /4 23 /3 21 /2 21 /1  92 
31616 Freilinger Martin 22 /4 22 /2 22 /1 21 /3  87 
31614 Fahrafellner Johann 23 /3 22 /4 20 /2 20 /1  85 
 
31617 Koberwein Helmut 21 /4 21 /2 21 /1 20 /3  83 
31615 Friedl Maria 21 /1 19 /4 19 /2 17 /3  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  491  Platz: 2 
32010 Stoiber Eduard 28 /3 25 /4 25 /2 25 /1 103 
32013 Siwek Ernst 27 /1 26 /4 25 /3 25 /2 103 
32004 Vit Ingrid 27 /4 25 /2 23 /1 21 /3  96 
32002 Vit Michael 26 /3 24 /2 23 /1 22 /4  95 
32006 Hettl Helmut 28 /4 23 /2 22 /1 21 /3  94 
 
32009 Dotter Harald 23 /3 22 /4 21 /2 21 /1  87 
32011 Durl Jürgen 26 /2 22 /3 21 /4 17 /1  86 
32014 Loidl Claudia 22 /3 20 /2 20 /1 19 /4  81 
32012 Pfaller Stefan 21 /3 19 /4 17 /1 15 /2  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  415  Platz: 27 
32901 Schuhleitner Herbert 23 /2 22 /3 22 /1 21 /4  88 
32903 Jordan Marco 24 /4 23 /2 20 /3 19 /1  86 
32906 Wotawa Christian 22 /3 22 /2 22 /1 18 /4  84 
32904 Handl Michael 21 /3 21 /1 20 /2 19 /4  81 
32910 Holzknecht Werner 20 /3 19 /4 19 /1 18 /2  76 
 
32902 Steinhammer Eva 24 /1 18 /3 17 /2 16 /4  75 
32905 Rudolf Schneck 19 /3 19 /1 17 /2 15 /4  70 
32909 Bachinger Kurt 19 /1 18 /4 15 /3 15 /2  67 
32907 Halbertschlager Jürgen 17 /4 17 /1 16 /2 15 /3  65 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
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33000  NF  Amstetten                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  425  Platz: 24 
33002 Einfalt Ernst 24 /3 24 /1 21 /4 19 /2  88 
33003 Hinterbuchinger Klaus 24 /1 22 /2 21 /4 21 /3  88 
33008 Wenighofer Thomas 25 /1 21 /4 20 /3 20 /2  86 
33009 Holzer Ewald 23 /3 21 /4 21 /2 19 /1  84 
33006 Weinhauser Friedrich 23 /2 21 /4 18 /1 17 /3  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  455  Platz: 9 
33601 Billaudet Christian 27 /4 27 /1 23 /3 23 /2 100 
33605 Langeder Johann 27 /1 24 /4 22 /3 21 /2  94 
33603 Fuchs-Steiner Sylvia 25 /2 24 /3 23 /4 20 /1  92 
33606 Kirchweger Peter 24 /1 23 /2 21 /3 17 /4  85 
33611 Fuchsluger Silvia 23 /3 23 /1 19 /4 19 /2  84 
 
33610 Schallauer Rosemarie 22 /2 22 /1 19 /4 17 /3  80 
33612 Moroseck Johann Georg 22 /3 20 /2 20 /1 18 /4  80 
33604 Riegler Johannes 21 /2 21 /1 20 /3 18 /4  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

33820  NF  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  403  Platz: 29 
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:  1291  Platz: 17 
33825 Hohneder Markus 24 /2 22 /3 20 /1 17 /4  83 
33828 Kitzwögerer Anita 24 /2 20 /3 19 /4 19 /1  82 
33824 Hohneder Gerhard 23 /2 20 /1 19 /4 18 /3  80 
33822 Birgmayr Helmut 22 /3 22 /2 18 /4 17 /1  79 
33823 Buchner Michael 22 /2 20 /1 19 /4 18 /3  79 
 
33827 Kern Erwin 21 /3 21 /2 19 /1 17 /4  78 
33826 Jahrmann Josef 21 /3 20 /2 19 /4 18 /1  78 
33821 Adlberger Clemens 21 /4 20 /2 19 /3 17 /1  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  458  Platz: 8 
33901 Edelbacher Karl 26 /2 24 /1 23 /4 22 /3  95 
33902 Lenk Gerhard 26 /4 25 /3 23 /1 20 /2  94 
33905 Schrittwieser Johann 24 /3 24 /2 23 /1 21 /4  92 
33903 Meyr Rudolf 25 /1 23 /2 22 /4 19 /3  89 
33904 Pehmer Karl 25 /3 23 /2 20 /4 20 /1  88 
 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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40320  NF  Linz                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  443  Platz: 16 
40324 Pawlik Karl 26 /2 25 /3 24 /4 23 /1  98 
40322 Gigl Richard 28 /1 24 /4 23 /3 17 /2  92 
40325 Pühringer Gert 24 /3 24 /2 22 /4 21 /1  91 
40323 Dollentz Siegfried 23 /3 21 /4 21 /1 17 /2  82 
40321 Wakolbinger Inger 23 /1 22 /3 18 /2 17 /4  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

42200  NF  Steyregg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  388  Platz: 31 
42204 Haas Katharina 22 /4 22 /1 19 /3 19 /2  82 
42203 Haas Gerhard 23 /4 20 /3 20 /1 18 /2  81 
42207 Plank Peter 22 /3 19 /1 18 /2 17 /4  76 
42208 Lonsing Rudolf 21 /2 20 /1 17 /4 17 /3  75 
42201 Brungraber Anna 20 /3 19 /2 18 /1 17 /4  74 
 
42210 Bihlo Kristina 21 /1 18 /2 17 /4 14 /3  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  498  Platz: 1 
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:  1508 Platz: 1 
44002 Steinleitner Christine 29 /2 26 /4 25 /1 24 /3 104 
44011 Hölzl Manfred 27 /3 26 /2 24 /4 24 /1 101 
44008 Bernkopf Alois 26 /4 24 /3 24 /2 24 /1  98 
44014 Daucher Helmut 25 /4 25 /3 25 /1 23 /2  98 
44012 Pillik Manfred 26 /4 25 /1 23 /3 23 /2  97 
 
44017 Ursprunger Erich 25 /1 24 /4 24 /3 24 /2  97 
44001 Riedlhuber Otmar 26 /2 24 /3 23 /4 22 /1  95 
44004 Kolndorffer Franz 26 /3 23 /1 22 /4 22 /2  93 
44005 Wagner Erich 25 /3 25 /2 21 /4 21 /1  92 
44016 Weishaar Ralf 26 /2 23 /1 21 /4 20 /3  90 
44003 Strauß Maria 28 /2 25 /1 18 /3 15 /4  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

44630  NF  Großraming                               
44631 Lirscher Rudolf 22 /4 21 /2 18 /3 15 /1  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

44900  NF  St. Florian/Hofkirchen                               
44902 Döberl Erika 23 /1 21 /3 20 /4 20 /2  84 
44901 Oberascher Wolfgang 22 /4 21 /2 20 /1 18 /3  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
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********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481  Platz: 3 
45203 Hartl Norbert 28 /3 25 /1 24 /2 23 /4 100 
45204 Hinterleitner Josef 25 /4 25 /2 25 /1 24 /3  99 
45213 Stütz Franz 27 /3 25 /2 24 /1 22 /4  98 
45201 Kolbrich Robert 26 /3 25 /2 24 /1 22 /4  97 
45215 Wirleitner Ferdinand 25 /3 22 /2 21 /1 19 /4  87 
 
45208 Ganglbauer Kurt 23 /2 21 /4 21 /3 21 /1  86 
45214 Kroißmayr Wolfgang 25 /4 21 /3 21 /2 18 /1  85 
45206 Dobringer Günther 22 /2 22 /1 21 /3 18 /4  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

46500  NF  Vorchdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  446  Platz: 14 
46504 Schmidberger Ewald 27 /1 23 /3 22 /4 22 /2  94 
46515 Stangl Harald 27 /2 23 /3 22 /4 21 /1  93 
46509 Sturm Birgit 24 /2 23 /4 21 /3 20 /1  88 
46516 Maier Helmut 22 /4 22 /2 21 /3 21 /1  86 
46507 Sturm Gottfried 24 /1 21 /4 20 /3 20 /2  85 
 
46503 Przybylo jun. Paul 23 /3 22 /1 20 /4 20 /2  85 
46506 Oberhumer Kurt 23 /1 21 /3 21 /2 20 /4  85 
46513 Przybylo sen. Paul 23 /1 22 /4 20 /2 19 /3  84 
46511 Loitelsberger Wolfgang 24 /1 21 /2 20 /3 18 /4  83 
46501 Schloßgangl Hans Georg 22 /4 21 /3 21 /2 18 /1  82 
46514 Stockhammer Martin 23 /1 22 /4 20 /3 16 /2  81 
46502 Dickinger Peter 22 /4 20 /3 20 /2 19 /1  81 
46510 Baier Ferdinand 20 /4 20 /3 19 /2 19 /1  78 
46512 Hitzenberger Willi 20 /4 20 /2 19 /1 17 /3  76 
46508 Bachinger Kinga Reka 19 /4 19 /3 18 /2 18 /1  74 
46505 Oberhumer Anneliese 19 /2 19 /1 18 /4 16 /3  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 16 Anzahl der Bilder: 64 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46631 Fuchshuber Friedrich 23 /1 22 /2 21 /3 20 /4  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46820  NF  Geboltskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 11 
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:       Platz:      
46823 Hemetsberger ju Walter 26 /4 26 /1 25 /3 25 /2 102 
46822 Hillinger Ferdinand 28 /4 22 /3 21 /2 21 /1  92 
46826 Hemetsberger se Walter 25 /1 21 /4 21 /3 21 /2  88 
46824 Stumpfl Werner 24 /4 22 /3 20 /2 20 /1  86 
46821 Hillinger Walter 23 /2 20 /3 20 /1 19 /4  82 
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46828 Voraberger Herta 22 /1 21 /2 20 /3 19 /4  82 
46825 Sterrer Margit 23 /1 20 /2 17 /4 17 /3  77 
46827 Klinglhuber Jürgen 19 /3 19 /2 18 /1 17 /4  73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  470  Platz: 5 
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:  1407  Platz: 6 
48416 Nusko Josef 27 /1 26 /4 23 /3 22 /2  98 
48402 Ablinger Brigitte 26 /3 25 /2 23 /1 21 /4  95 
48407 Kurz Peter 26 /2 25 /3 23 /4 21 /1  95 
48401 Kreuml Horst 27 /2 24 /3 21 /4 21 /1  93 
48418 Deixler Rudolf 24 /4 24 /2 21 /3 20 /1  89 
 
48405 Post Dorothea 24 /1 22 /4 22 /2 21 /3  89 
48408 Maier Gerhard 23 /4 23 /3 22 /1 21 /2  89 
48413 Dalgerer Rudolf 24 /4 23 /1 21 /3 18 /2  86 
48415 Oberleitner Roswitha 22 /3 21 /4 20 /2 20 /1  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

49100  NF  Ried im Innkreis                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  434  Platz: 20 
49111 Litzlbauer Alois 27 /1 25 /4 21 /3 20 /2  93 
49109 Held Gerald 26 /1 23 /3 22 /4 17 /2  88 
49101 Jakob Erwin 23 /3 22 /4 22 /2 19 /1  86 
49112 Bertich Walter 23 /1 22 /3 20 /2 19 /4  84 
49107 Bubestinger Hans 24 /2 21 /3 20 /1 18 /4  83 
 
49105 Furtner Josef 22 /2 21 /3 20 /4 17 /1  80 
49108 Bubestinger Ingrid 21 /2 20 /4 18 /1 17 /3  76 
49110 Gotthalmseder Gerti 18 /1 17 /4 17 /3 16 /2  68 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  452  Platz: 10 
50211 Winter Helmut 27 /1 24 /4 21 /3 20 /2  92 
50214 Lang Monika 25 /2 24 /4 23 /1 20 /3  92 
50206 Schiefer Hildegard 24 /1 23 /4 23 /3 21 /2  91 
50207 Schörg Kurt 24 /4 23 /3 23 /2 20 /1  90 
50213 Hainz Waldemar 25 /3 24 /1 21 /4 17 /2  87 
 
50201 Bluhm Gerhard 23 /1 22 /2 21 /4 20 /3  86 
50219 Kössler Peter 23 /2 22 /4 21 /1 20 /3  86 
50210 Spreitzer Meinfried 23 /4 21 /2 20 /1 18 /3  82 
50216 Theuermann Viktor 22 /3 21 /4 19 /2 19 /1  81 
50203 Brunner Peter 22 /3 20 /4 20 /2 18 /1  80 
50215 Pressl Brigitte 21 /3 21 /1 20 /4 16 /2  78 
50202 Brunner Helga 21 /4 20 /1 19 /2 17 /3  77 
50218 Thurner Helga 23 /4 18 /3 18 /2 17 /1  76 
50217 Fasching Monika 21 /4 20 /1 18 /2 17 /3  76 
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Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56 
********************************* 
 

52800  NF  Braunau / Inn                               
52801 Kogler Heinz 23 /3 23 /2 18 /4 18 /1  82 
52802 Winterer Josef 21 /3 19 /4 19 /2 19 /1  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  443  Platz: 17 
55001 Seer Eduard 25 /4 24 /3 24 /2 23 /1  96 
55002 Luger Gerhard 26 /1 24 /4 21 /2 20 /3  91 
55011 Gruber Heimo 23 /2 22 /1 21 /4 20 /3  86 
55003 Tschautscher Ernst 25 /4 20 /3 20 /2 20 /1  85 
55012 Gruber Desiree 23 /4 22 /2 21 /3 19 /1  85 
 
55014 Taferner Franz 24 /3 22 /4 19 /2 19 /1  84 
55004 Klausner Bernhard 24 /3 23 /1 19 /4 17 /2  83 
55013 Erlbacher Johann 23 /1 20 /4 20 /2 18 /3  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

56300  NF  Bad Hofgastein                               
56302 Steinegger Risa 27 /1 25 /3 21 /4 20 /2  93 
56303 Steinegger Walter 26 /2 24 /1 23 /3 20 /4  93 
56301 Gabriel Franz 23 /4 23 /1 21 /3 19 /2  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

60200  NF  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  420  Platz: 26 
60203 Köppl Sabine 26 /4 25 /1 22 /3 20 /2  93 
60205 Mitterhofer Roland 25 /3 21 /2 21 /1 19 /4  86 
60209 Sedlmaier Andrea 23 /1 22 /2 19 /3 18 /4  82 
60207 Dumitriu Manuela 22 /4 21 /1 20 /2 19 /3  82 
60204 Biadene Marianna 21 /4 20 /3 18 /2 18 /1  77 
 
60206 Mitterhofer Erwin 22 /2 20 /3 19 /1 15 /4  76 
60201 Fröch Annemarie 21 /4 20 /1 19 /2 14 /3  74 
60202 Nedl Alexander 21 /1 19 /2 17 /4 17 /3  74 
60208 Unterwaditzer Ottilie 20 /1 18 /4 17 /3 17 /2  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

68500  NF  Dornbirn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  439  Platz: 18 
68510 Friedl Wolfgang 27 /3 26 /1 25 /2 22 /4 100 
68516 Ulmer Jürgen 24 /2 23 /4 23 /3 22 /1  92 
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68522 Grabher Marlene 22 /4 22 /1 21 /2 19 /3  84 
68515 Spöttl Heinrich 22 /3 21 /4 21 /1 19 /2  83 
68505 Novak Klaus 22 /1 21 /2 19 /1 18 /3  80 
 
68527 Kepp Manfred 22 /4 21 /1 19 /3 18 /2  80 
68502 Kircher Isabella 22 /1 20 /3 19 /4 19 /2  80 
68501 Kircher Willi 22 /3 21 /1 19 /4 17 /2  79 
68530 Ingrid Hagspiel 20 /4 20 /3 20 /2 19 /1  79 
68525 Riedmann Hartwig 22 /3 21 /4 19 /1 16 /2  78 
68524 Sonderegger Elisabeth 21 /1 19 /3 19 /2 16 /4  75 
68526 Kepp Natanja 19 /3 19 /2 18 /4 18 /1  74 
68528 Mischkulnig Eva Maria 20 /1 17 /4 17 /2 16 /3  70 
68511 Schneider Werner 19 /4 17 /1 16 /3 16 /2  68 
 
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70406 Winder Doris 23 /4 23 /2 22 /1 17 /3  85 
70401 Nabinger Johann 22 /3 21 /2 18 /4 17 /1  78 
70402 Grafl Walter 19 /2 18 /4 18 /3 17 /1  72 
70407 Semeliker Marion 21 /2 19 /1    /     /   40 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 14 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  426  Platz: 23 
85302 Petritsch Erwin Erich 26 /2 26 /1 24 /4 21 /3  97 
85308 Majer Theresia 23 /3 23 /2 23 /1 18 /4  87 
85301 Hammer Franz 21 /4 21 /3 21 /2 19 /1  82 
85310 Eisenberger Willi 22 /3 21 /1 19 /2 18 /4  80 
85313 Nauschnig Erich 21 /3 21 /2 20 /4 18 /1  80 
 
85309 Majer Johann 21 /2 19 /1 18 /4 18 /3  76 
85311 Vetter Biederma Maria 20 /3 20 /2 18 /4 17 /1  75 
85312 Nauschnig Yvonne 20 /3 20 /2 18 /1 17 /4  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

86320    NF Gusswerk                               
86321 Salzgeber Rudolf 22 /4 20 /2 19 /3 19 /1  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  420  Platz:      
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:  1242  Platz: 23 
87004 Kussegg Walter 27 /2 25 /1 24 /3 23 /4  99 
87001 Gigerl Franz 23 /3 21 /4 20 /2 19 /1  83 
87002 Stocker Leo 24 /3 21 /4 18 /1 17 /2  80 
87005 Maier Hermann 22 /3 20 /4 19 /2 18 /1  79 
87010 Jammerbund Werner 21 /3 20 /1 19 /4 19 /2  79 
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87007 Zeiler Günter 21 /2 21 /1 19 /4 17 /3  78 
87009 Rau Andrea 23 /1 18 /3 17 /4 17 /2  75 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  422  Platz: 25 
87503 Lang Hubert 24 /4 24 /1 21 /3 21 /2  90 
87504 Schaflechner Ulrich 25 /4 23 /2 22 /1 19 /3  89 
87506 Proissl Wolfgang 21 /4 21 /2 21 /1 19 /3  82 
87501 Mietschke Walter 23 /4 20 /3 19 /2 19 /1  81 
87502 Mietschke Margit 21 /4 21 /3 20 /1 18 /2  80 
 
87505 Vilinsky Josef 23 /1 20 /4 19 /2 17 /3  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87841 Langmaier Josef 22 /1 19 /2 17 /4 15 /3  73 
87842 Langmaier Theresia 19 /4 17 /2 14 /3 14 /1  64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  448  Platz: 13 
90206 Goelles Thomas 26 /3 26 /1 25 /2 23 /4 100 
90207 Schuh Wolfgang 25 /4 23 /3 23 /1 20 /2  91 
90203 Taschwer Manfred 24 /2 23 /4 22 /3 20 /1  89 
90204 Slatosch Natalia 27 /1 21 /4 19 /2 18 /3  85 
90208 Kropiunig Arnold 22 /4 22 /2 20 /3 19 /1  83 
 
90202 Armbruster Gernot 24 /3 22 /2 18 /4 18 /1  82 
90201 Steiner Norbert 22 /1 21 /3 21 /2 18 /4  82 
90209 Traussnig Ewald 23 /4 20 /2 18 /3 18 /1  79 
90205 Lassnig Anna 21 /4 21 /3 19 /1 17 /2  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 15 
93005 Krauß Tanja 24 /4 24 /3 22 /2 20 /1  90 
93015 Polzer Helga 24 /4 23 /1 22 /2 21 /3  90 
93007 Thoner Evelin 25 /2 23 /4 21 /3 20 /1  89 
93008 Kloiber Heinz 24 /3 23 /2 22 /1 20 /4  89 
93003 Hörandner Uta 23 /4 23 /1 22 /2 19 /3  87 
 
93019 Trampitsch Gerhard 22 /4 22 /3 21 /1 19 /2  84 
93002 Finster Erwin 22 /4 21 /3 21 /2 19 /1  83 
93004 Jöbstl Melanie 22 /4 21 /1 20 /3 20 /2  83 
93006 Kreisel Elisabeth 22 /1 20 /3 20 /2 18 /4  80 
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93011 Sereinig Hermann 22 /3 20 /4 19 /2 19 /1  80 
93020 Obmann Christine 22 /3 22 /1 18 /2 15 /4  77 
93001 Delemeschnig Irma 20 /2 20 /1 19 /3 17 /4  76 
93016 Reicher Ernst 20 /4 17 /3 17 /2 17 /1  71 
93014 Wurzer Karoline 17 /4 16 /3 16 /1 15 /2  64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 22 /2 21 /4 20 /1 17 /3  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

96230  NF  St. Stefan i. G.                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:        Platz:      
Die erreichten Punkte in der Kombination sind:       Platz:      
96231 Iskrac Raimund 23 /3 22 /2 18 /1 16 /4  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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Annahmen Digital 
 
Josef Benes 31001/ 4 - 29 Zauberwald 
Peter BISOVSKY 25110/ 4 - 29 Im Anflug 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 29 Flowergirl 
 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 4 - 28 Echsen 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 1 - 28 Präriehunde 4545 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 3 - 28 Zwergotterpaar 
Richard GIGL 40322/ 1 - 28 Blick auf den Hochga 
Norbert HARTL 45203/ 3 - 28 Lichtpilze 
Helmut HETTL 32006/ 4 - 28 Rodeln 2 
Ferdinand HILLINGER 46822/ 4 - 28 Naturgewalt 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 28 letzte Rose 
Maria Strauß 44003/ 2 - 28 Sophie in  schwarz 
 
Maria Bein 11206/ 1 - 27 Zwillinge 
Christian Billaudet 33601/ 1 - 27 Raureifbaum 
Christian Billaudet 33601/ 4 - 27 Sonnenstrahlen 
Johann BROZEK 31613/ 4 - 27 Kirche 
Wolfgang FRIEDL 68510/ 3 - 27 Akt Xenia 
Manfred HÖLZL 44011/ 3 - 27 Wildenten 
Horst KREUML 48401/ 2 - 27 Herbstwald 
Walter KUSSEGG 87004/ 2 - 27 Grannenkammgras 
Johann LANGEDER 33605/ 1 - 27 Wie eine Skulptur 
Alois Litzlbauer 49111/ 1 - 27 Waidmoos 
Ernst Mayerhofer 26301/ 1 - 27 Reiher 
Josef Nusko 48416/ 1 - 27 Ballspiel 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 1 - 27 Kraftvoll 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 1 - 27 Herbstwald 
Ernst Siwek 32013/ 1 - 27 Handyman 
Natalia Slatosch 90204/ 1 - 27 Berlin 
Harald Stangl 46515/ 2 - 27 Landungssteg 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 27 Stilleben 
Franz STÜTZ 45213/ 3 - 27 Blaue Stunde 
Ingrid VIT 32004/ 4 - 27 Antelope Canyon 
Klaus VONWALD 31611/ 2 - 27 Imposanter Kopfschmu 
Helmut WINTER 50211/ 1 - 27 Stiege 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 3 - 26 Steyr 
Maria Bein 11206/ 4 - 26 Funken 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 4 - 26 Susi in action 
Jürgen Durl 32011/ 2 - 26  Cool 
Karl Edelbacher 33901/ 2 - 26 makeaupshow 
Wolfgang FRIEDL 68510/ 1 - 26 Akt July 
Thomas Gölles 90206/ 1 - 26 Grusel 
Thomas Gölles 90206/ 3 - 26 Magie 
Hans HEILMANN 25107/ 3 - 26 Küchenschelle 
Gerald HELD 49109/ 1 - 26 eingetaucht 
Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 1 - 26 Begegnung 1 
Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 4 - 26 Flotter Dreier 
Manfred HÖLZL 44011/ 2 - 26 Radrennen 
Heinrich Kaller 20104/ 1 - 26 Boxenstop 
Sabine KÖPPL 60203/ 4 - 26 Innsbruck bei Nacht 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 3 - 26 An der Tränke 
Robert KOLBRICH 45201/ 3 - 26 rock angel 
Peter KURZ 48407/ 2 - 26 Libelle 
Gerhard LENK 33902/ 4 - 26 RTL 
Gerhard LUGER 55002/ 1 - 26 Durchsichtig 
Peter MAYER 11224/ 4 - 26 Regenwolken 
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Josef Nusko 48416/ 4 - 26 Volle Power 
Karl PAWLIK 40324/ 2 - 26 The Lizard 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 26 Speicherstadt 2 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 1 - 26 Badenixe 
Brigitte PFISTER 11219/ 4 - 26 Alexas Spagat 
Manfred PILLIK 44012/ 4 - 26 Schibob 2 
Viktor Riesenhuber 11226/ 3 - 26 Die weissen Pferde 
Otmar Riedlhuber 44001/ 2 - 26  blaues Tuch 
Helmut SCHURGAST 25103/ 4 - 26 Kabelzieher 
Josef SCHMIDT 31612/ 4 - 26 Sonnschienalm 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 2 - 26 Fette Beute 
Ernst Siwek 32013/ 4 - 26 Dürnstein 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 26 Jannie and Snake 
Walter Steinegger 56303/ 2 - 26 Blume 
Erich Stiglitz 12024/ 3 - 26 goldenes Paar 
Michael VIT 32002/ 3 - 26 The Boss 
Klaus VONWALD 31611/ 3 - 26 In weisser Spitze 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 26 Eva 
Heinrich Winkler 11203/ 2 - 26 Hauptbahnhof 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 2 - 25 Schilf 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 3 - 25 Heuschrecke und Humm 
Josef Benes 31001/ 3 - 25 Weiße Hände 1 
Peter BISOVSKY 25110/ 3 - 25 Joga im Prater 
Peter BISOVSKY 25110/ 1 - 25 Der alte Herr 
Peter BISOVSKY 25110/ 2 - 25 In den Arkaden 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 25 Rot 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 25 die Massai 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 25 der Steg 
Christoph EXINGER 23528/ 3 - 25 gewunden 
Wolfgang FRIEDL 68510/ 2 - 25 Porträt Tara 
Sylvia FUCHS-STEINER 33603/ 2 - 25 Katzen 
Thomas Gölles 90206/ 2 - 25 Clown 
Waldemar Hainz 50213/ 3 - 25 Tiger im Tank 
Norbert HARTL 45203/ 1 - 25 Kameravögel 
Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 3 - 25 Kornblumen 
Walter sen. HEMETSBERGER 46826/ 1 - 25 Tintlinge 
Walter jun. HEMETSBERGER 46823/ 2 - 25 Mufflons 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 4 - 25 World - Cup 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 1 - 25 Austria - Power 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 2 - 25 Voller Einsatz 19 
Thomas-Michael Kaminski 11229/ 2 - 25 Aufwärts 
Sabine KÖPPL 60203/ 1 - 25 New York Flat Iron S 
Robert KOLBRICH 45201/ 2 - 25 Synchron 
Wolfgang KROIßMAYR 45214/ 4 - 25 Urfahranermarkt 
Peter KURZ 48407/ 3 - 25 Kuhschelle 
Walter KUSSEGG 87004/ 1 - 25 Chrysantheme 
Monika LANG 50214/ 2 - 25 Morgen im Soussuvlei 
Gerhard LENK 33902/ 3 - 25 Boom 
Alois Litzlbauer 49111/ 4 - 25 Andrea 
Alois LUKSCH 11503/ 1 - 25 Sperling 
Rudolf MEYR 33903/ 1 - 25 Hunger 
Roland Mitterhofer 60205/ 3 - 25 Sonnenaufgang 
Karl PAWLIK 40324/ 3 - 25 Toskana 
Karl PEHMER 33904/ 3 - 25 Türkenbund 
Riki PELIKAN 23251/ 3 - 25 Neues Leben 
Manfred PILLIK 44012/ 1 - 25 Du! 
Viktor Riesenhuber 11226/ 4 - 25 Sandmännchens Gehilf 
Viktor Riesenhuber 11226/ 2 - 25 Magic Mushrooms 
Herbert Ruzicka 11205/ 2 - 25 Donau City #76 
Herbert Schlechta 11215/ 4 - 25 Trio 
Ulrich Schaflechner 87504/ 4 - 25 Tower mit F-16 
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Wolfgang Schuh 90207/ 4 - 25 Wasserfall 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 4 - 25 Buchblätter 
Eduard SEER 55001/ 4 - 25 hi Dad 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 4 - 25 Märchenwald 
Ernst Siwek 32013/ 3 - 25 Selfie 
Ernst Siwek 32013/ 2 - 25 Woman 
Walter Stasek 11202/ 3 - 25 Strelizie 01 
Kurt STAMMINGER 12035/ 4 - 25 Fiaker 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 25 Guter Fang 
Risa Steinegger 56302/ 3 - 25 Zauberwajd 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 25 Gewitter 
Eduard Stoiber 32010/ 2 - 25 Brücke 
Eduard Stoiber 32010/ 4 - 25 Gitarman 
Maria Strauß 44003/ 1 - 25 Durchblick 
Franz STÜTZ 45213/ 2 - 25 Kurzes Sonnengastspi 
Evelin THONER 93007/ 2 - 25 Herbst 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 4 - 25 in Bewegung 
Erich Ursprunger 44017/ 1 - 25 Duell 
Ingrid VIT 32004/ 2 - 25 Strandgut 
Erich WAGNER 44005/ 2 - 25 Die Schöne 
Erich WAGNER 44005/ 3 - 25 Maskerade 
Thomas WENIGHOFER 33008/ 1 - 25 New York 
Ferdinand Wirleitner 45215/ 3 - 25 Sonnenuntergang 
 
Gernot ARMBRUSTER 90202/ 3 - 24 Spinne 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 24 durch den Regen 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 3 - 24 Marktfrau 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 2 - 24 Klemens in action 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 1 - 24 Friends 
Ing. Wilhelm BEYER 11513/ 1 - 24 Haus am See 
Wilhelm Böhm 11014/ 1 - 24 Der Darsteller 
Hans BUBESTINGER 49107/ 2 - 24 Bodennebel 
Rudolf DALGERER 48413/ 4 - 24 Am Futterplatz 
Rudolf Deixler 48418/ 2 - 24 Fremdgänger 
Rudolf Deixler 48418/ 4 - 24 Lilie 
Karl Edelbacher 33901/ 1 - 24 Alte Dorffrau 
Ernst EINFALT 33002/ 3 - 24 Sylvia 
Ernst EINFALT 33002/ 1 - 24 Bäume im Herbst 
Herbert Erhardt 12023/ 3 - 24 Freestyle 
Christoph EXINGER 23528/ 4 - 24 menschenleer 
Christoph EXINGER 23528/ 2 - 24 zentral 
Raimund FASSL 11015/ 3 - 24 Hallstatt 
Sylvia FUCHS-STEINER 33603/ 3 - 24 Nebel in der Landsch 
Richard GIGL 40322/ 4 - 24 Nachdenklich 
Erich Glaser 20106/ 3 - 24 Gänsegeier 
Waldemar Hainz 50213/ 1 - 24 N2 Feuerfink 
Norbert HARTL 45203/ 2 - 24 Küchenschelle 
Klaus HINTERBUCHINGER 33003/ 1 - 24 Blick nach oben 
Josef HINTERLEITNER 45204/ 3 - 24 Im Fokus 
Manfred HÖLZL 44011/ 1 - 24 Stöhrenfried 
Manfred HÖLZL 44011/ 4 - 24 Tischtennis-Worldcup 
Markus HOHNEDER 33825/ 2 - 24 Lama 
Brigitte HUMMEL 11514/ 4 - 24 aufgereiht 
Marco Jordan 32903/ 4 - 24 Schmetterling 
Peter KIRCHWEGER 33606/ 1 - 24 Dr. Wald 
Anita Kitzwögerer 33828/ 2 - 24 Florenz 
Bernhard KLAUSNER 55004/ 3 - 24 Siesta 
Heinz KLOIBER 93008/ 3 - 24 Gondola 
Robert KOLBRICH 45201/ 1 - 24 red-2 
Tanja KRAUß 93005/ 4 - 24 Spiegelbild 
Tanja KRAUß 93005/ 3 - 24 Energie 
Horst KREUML 48401/ 3 - 24 Schwimmender Tiger 
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Walter KUSSEGG 87004/ 3 - 24 Usambara 
Eva LACKNER 23522/ 1 - 24 Kompassqualle 
Dir. Hubert LANG 87503/ 4 - 24 Säulenhalle 
Dir. Hubert LANG 87503/ 1 - 24 Im Keller 1 
Monika LANG 50214/ 4 - 24 Ziegen im Oman 
Johann LANGEDER 33605/ 4 - 24 Elvira 
Franz LENDL 20103/ 2 - 24 WU1 
Wolfgang Loitelsberger 46511/ 1 - 24 Burj Khalifa - The T 
Gerhard LUGER 55002/ 4 - 24 Unscheinbare Schönhe 
Arpad MACZEK 11012/ 2 - 24 red red 
Arpad MACZEK 11012/ 4 - 24 Madam 
Arpad MACZEK 11012/ 1 - 24 who is who 
Peter MAYER 11224/ 1 - 24 Grand Lisboa 
Ernst Mayerhofer 26301/ 4 - 24 Mahlzeit 
Friedrich MICHALKE 23401/ 2 - 24 Gläser 
Sandra Mörwald 20105/ 3 - 24 Serena 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 3 - 24 Das Tanzende Haus 
Karl PAWLIK 40324/ 4 - 24 Vor der Ernte 
Riki PELIKAN 23251/ 2 - 24 Landeanflug 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 24 Weightlifting 
Helmut POKLUDA 11007/ 4 - 24 Farbe und Form 
Helmut POKLUDA 11007/ 2 - 24 Brügge 
Christian Polasek 11228/ 1 - 24 Kürbisland 
Helga Polzer 93015/ 4 - 24 Novigrad 
Mag. Dorothea POST 48405/ 1 - 24 Ballonflug 
Gert Pühringer 40325/ 2 - 24 Spitze Blätter 
Gert Pühringer 40325/ 3 - 24 Mahlzeit 
Otmar Riedlhuber 44001/ 3 - 24 Hochzeit 
DI Gottfried Rossmann 20107/ 3 - 24 Pöstlingberg 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 3 - 24 Doppelsitzer 
Kurt SCHÖRG 50207/ 4 - 24 Trapezakt 
Hildegard SCHIEFER 50206/ 1 - 24 Frühnebel 
Josef SCHMIDT 31612/ 1 - 24 Hubertusee 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 2 - 24 black boy 
Eduard SEER 55001/ 2 - 24 Schafsblick 
Eduard SEER 55001/ 3 - 24 Wintertraum 
Kurt STAMMINGER 12035/ 1 - 24 Donaukanal. 
Kurt STAMMINGER 12035/ 2 - 24 UNIQA Tower 
Kurt STAMMINGER 12035/ 3 - 24 Informantin 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 24 Weinland 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 24 Lord von Drawig 
Eva STEINHAMMER 32902/ 1 - 24 Buchenrotschwanzraup 
Erich Stiglitz 12024/ 2 - 24 rosa Schirm 
Karl STOITZNER 25109/ 3 - 24 Sadomaso 
Leo STOCKER 87002/ 3 - 24 Skywalk 
Gerald STRASSER 23526/ 1 - 24 Künstlicht 
Franz STÜTZ 45213/ 1 - 24 Herbstlaub 
Gottfried STURM 46507/ 1 - 24 Balkongast 
Werner STUMPFL 46824/ 4 - 24 Kreuzspinne 
Birgit STURM 46509/ 2 - 24 Kürbisblüte 
Franz Taferner 55014/ 3 - 24 Störenfried 
Mag. Manfred TASCHWER 90203/ 2 - 24 Banane 
Jürgen ULMER 68516/ 2 - 24 Strandaussicht 
Rüdiger Url 23525/ 1 - 24 Tauglschlucht 
Erich Ursprunger 44017/ 2 - 24 Schwebefliege 
Erich Ursprunger 44017/ 4 - 24 Bergkirche 
Erich Ursprunger 44017/ 3 - 24 Bäcker 
Michael VIT 32002/ 2 - 24 2 Hasen 
Klaus VONWALD 31611/ 1 - 24 Grace X 
Werner Weiss 12041/ 4 - 24 Lenkdrache 
Helmut WINTER 50211/ 4 - 24 Am Nordseestrand 
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Brigitte ABLINGER 48402/ 1 - 23 Haubenmeise 
Peter ANTREICH 12039/ 3 - 23 Leuchtturm 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 3 - 23 path into the fog 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 4 - 23 Anita Spreading Legs 
Maria Bein 11206/ 3 - 23 Rohrlietungen 
Josef Benes 31001/ 1 - 23 Am Ast 
Reinhard BERGER 20101/ 1 - 23 Eisspeedway 
Walter Bertich 49112/ 1 - 23 Lachende Kürbis 
Christian Billaudet 33601/ 2 - 23 Fliegenpilz 
Christian Billaudet 33601/ 3 - 23 Schachbrettfalter 
Gerhard Bluhm 50201/ 1 - 23 Letztes Licht 
Dipl.Inf. Arndt BONITZ 12031/ 2 - 23 OP 
Johann BROZEK 31613/ 3 - 23 Federlibelle 
Johann Buketits 23521/ 1 - 23 Abendstimmung 
Rudolf DALGERER 48413/ 1 - 23 Mohnfelder 
Helmut Daucher 44014/ 2 - 23 Fernsicht 
Erika DÖBERL 44902/ 1 - 23 Löwenbrüder 
Siegfried DOLLENTZ 40323/ 3 - 23 Trauerschwan 
Harald Dotter 32009/ 3 - 23 Schneemann 
Karl Edelbacher 33901/ 4 - 23 Wanze 
Herbert Erhardt 12023/ 1 - 23 Las Vegas 
Johann Erlbacher 55013/ 1 - 23 blaue Phase 
Johann FAHRAFELLNER 31614/ 3 - 23 Haubenmeise 
Silvia Fuchsluger 33611/ 3 - 23 Open mouth 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 23 Durchblick 
Silvia Fuchsluger 33611/ 1 - 23 Purple glasses 
Sylvia FUCHS-STEINER 33603/ 4 - 23 Schwammerl 
Franz GABRIEL 56301/ 4 - 23 Mädchen 
Franz GABRIEL 56301/ 1 - 23 Morgenstimmung 
Mag. Kurt GANGLBAUER 45208/ 2 - 23 Shadows of youth 
Richard GIGL 40322/ 3 - 23 Kabarett 
Ing. Franz GIGERL 87001/ 3 - 23 Sinne 
Thomas Gölles 90206/ 4 - 23 Waerbaer 
Heimo Gruber 55011/ 2 - 23 Almhütte 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 23 Tulpe 
Gerhard HAAS 42203/ 4 - 23 Auf der Suche 
Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 23 Nachdenklich 
Norbert HARTL 45203/ 4 - 23 Nachwuchs 
Hans HEILMANN 25107/ 2 - 23 Drei Phasen 
Gerald HELD 49109/ 3 - 23 lecker 
Helmut HETTL 32006/ 2 - 23 Moutenpaike 
Walter HILLINGER 46821/ 2 - 23 Seriema 4 
Uta HÖRANDNER 93003/ 1 - 23 Schüchtern 
Uta HÖRANDNER 93003/ 4 - 23 Namib 
Gerhard HOHNEDER 33824/ 2 - 23 Marseille 
Ewald HOLZER 33009/ 3 - 23 Nachtstimmung 
Raimund Iskrac 96231/ 3 - 23 AzureWindow 
Erwin Jakob 49101/ 3 - 23 Herbstwald 
Marco Jordan 32903/ 2 - 23 Kirkjufellsfoss 
Heinrich Kaller 20104/ 2 - 23 Kraftstrotzend 
Heinrich Kaller 20104/ 3 - 23 Pisa 
Thomas-Michael Kaminski 11229/ 3 - 23 Avenger 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 2 - 23 Mutterliebe 
Peter KIRCHWEGER 33606/ 2 - 23 Golden Leaves 
Bernhard KLAUSNER 55004/ 1 - 23 Usbeke 
Heinz KLOIBER 93008/ 2 - 23 Leuchtturm 
Peter Kössler 50219/ 2 - 23 Nebel 
Heinz Kogler 52801/ 2 - 23 Die alte Schmiede 
Heinz Kogler 52801/ 3 - 23 Der Sprung 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 1 - 23 Amarylis 
Josef Krsek 11004/ 3 - 23 Schöne  Aussicht 
Peter KURZ 48407/ 4 - 23 Kranich 
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Walter KUSSEGG 87004/ 4 - 23 Tulpenstrauß 
Michaela LACKNER 23523/ 4 - 23 Golden Gate Bridge 
Monika LANG 50214/ 1 - 23 Am Attersee 
Gerhard LENK 33902/ 1 - 23 Anna 
Romy MACZEK 11011/ 4 - 23 Saisonende 
Arpad MACZEK 11012/ 3 - 23 united color 
Gerhard MAIER 48408/ 4 - 23 Im Flug 
Gerhard MAIER 48408/ 3 - 23 Dusche 
Theresia MAJER 85308/ 3 - 23 Pelikan 2 
Theresia MAJER 85308/ 1 - 23 Tamara 
Theresia MAJER 85308/ 2 - 23 Möwe nflug 
Ernst Mayerhofer 26301/ 3 - 23 Kranich 
Peter MAYER 11224/ 2 - 23 Karussel bei Nacht 
Rudolf MEYR 33903/ 2 - 23 Eisvogel und Jungvog 
Walter MIETSCHKE 87501/ 4 - 23 Hauswurz 2 
Josef Nusko 48416/ 3 - 23 Kennenlernen 
Kurt OBERHUMER 46506/ 1 - 23 Alt und neu 
Karl PAWLIK 40324/ 1 - 23 Jetty 
Karl PEHMER 33904/ 2 - 23 Schiefes Haus 
Felix PETER 23524/ 3 - 23 Blick auf Wien 
Brigitte PFISTER 11219/ 1 - 23 Mongolische Abendsti 
Manfred PILLIK 44012/ 2 - 23 Kormoran 2 
Manfred PILLIK 44012/ 3 - 23 Schenkenfelden 
Helga Polzer 93015/ 1 - 23 Venice 
Paul PRZYBYLO jun. 46503/ 3 - 23 Spotted Woodpecker 
Paul Przybylo sen. 46513/ 1 - 23 Blauer Eisenhut 
Andrea Rau 87009/ 1 - 23 Landschaftspark Duis 
Gabriele Ribing 12038/ 3 - 23 unter der Brücke 
Otmar Riedlhuber 44001/ 4 - 23 Eisvögel 
Herbert Ruzicka 11205/ 4 - 23 Inder 
Susanne Ruzicka 11204/ 2 - 23 Abgehoben 
Hildegard SCHIEFER 50206/ 4 - 23 ORF Sbg 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 1 - 23 Große Lippe 
Hildegard SCHIEFER 50206/ 3 - 23 Flechten 1 
Kurt SCHÖRG 50207/ 2 - 23 Budapest 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 3 - 23 Temmincktragopan 
Kurt SCHÖRG 50207/ 3 - 23 Balljongleur 
Ulrich Schaflechner 87504/ 2 - 23 Frecce Tricolori 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 23 Rotkehlchen 
Herbert Schlechta 11215/ 2 - 23 Nestbau 
Herbert SCHUHLEITNER 32901/ 2 - 23 Rastplatz 
Josef SCHMIDT 31612/ 3 - 23 Nebel am See 
Wolfgang Schuh 90207/ 1 - 23 Enzian 
Wolfgang Schuh 90207/ 3 - 23 Am See 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 1 - 23 Windig 1 
Andrea Sedlmaier 60209/ 1 - 23 Im Nebelschleier 
Eduard SEER 55001/ 1 - 23 Farbe und Form 
Meinfried SPREITZER 50210/ 4 - 23 Menschenaffe 
Harald Stangl 46515/ 3 - 23 Rot 
Walter Steinegger 56303/ 3 - 23 Mondnacht 
Margit STERRER 46825/ 1 - 23 Weiße Bäume 
Erich Stiglitz 12024/ 1 - 23 Leguan 
Martin Stockhammer 46514/ 1 - 23 Erntezeit 
Birgit STURM 46509/ 4 - 23 Rosenrot 
Mag. Manfred TASCHWER 90203/ 4 - 23 Fliege 
Evelin THONER 93007/ 4 - 23 Stille 
Helga Thurner 50218/ 4 - 23  Regen oder Sonne 
Ewald Traussnig 90209/ 4 - 23 Hunger 
Jürgen ULMER 68516/ 3 - 23 Sonnenaufgang 
Jürgen ULMER 68516/ 4 - 23 Gegen-Westen 
Josef VILINSKY 87505/ 1 - 23 Blickner Teich 
Michael VIT 32002/ 1 - 23 Krieger 
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Ingrid VIT 32004/ 1 - 23 Duell 
Robert VOJTISEK 20102/ 2 - 23 Sonnenuntergang 
Klaus VONWALD 31611/ 4 - 23 Kampf um die Boje 
Inger WAKOLBINGER 40321/ 1 - 23 Mahlzeit 
Friedrich WEINHAUSER 33006/ 2 - 23 Was guckst du 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 23 Eagle 
Doris WINDER 70406/ 4 - 23 Uniquat 
Doris WINDER 70406/ 2 - 23 Silouette 
Michael WOHLSCHLAGER 11002/ 1 - 23 Abendrot 
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	Sparte: Digital
	11000  NF  Wien X
	11100  NF  Wien XI
	11200  NF  Wien XII
	11500  NF  Wien XV
	12000  NF  Fotogruppe Wien Nord
	20100  NF  Stockerau
	23250  NF  Himberg
	23400  NF  Mödling
	23520  NF  Gumpoldskirchen
	24100  NF  Hainburg
	25100  NF  Traiskirchen
	26300  NF  Pottschach
	31000  NF  St. Pölten
	31610  NF  St. Veit/Gölsen
	32000  NF  Ober Grafendorf
	32900  NF  Kienberg-Gaming
	33000  NF  Amstetten
	33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening
	33820  NF  Loosdorf
	33900  NF  Melk
	40320  NF  Linz
	42200  NF  Steyregg
	44000  NF  Steyr
	44630  NF  Großraming
	44900  NF  St. Florian/Hofkirchen
	45200  NF  Neuzeug
	46500  NF  Vorchdorf
	46630  NF  Laakirchen
	46820  NF  Geboltskirchen
	48400  NF  Vöcklabruck
	49100  NF  Ried im Innkreis
	50200  NF  Salzburg
	52800  NF  Braunau / Inn
	55000  NF  Bischofshofen
	56300  NF  Bad Hofgastein
	60200  NF  Innsbruck
	68500  NF  Dornbirn
	70400  NF  Pannonia
	85300  NF  Deutschlandsberg
	86320    NF Gusswerk
	87000  NF  Leoben
	87500  NF  Fohnsdorf
	87840  NF  Trieben
	90200  NF  Klagenfurt
	93000  NF  St. Veit / Glan
	94130  NF  Frantschach - St. Gertraud
	96230  NF  St. Stefan i. G.
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